
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

22  лютого  2024 року 

Про затвердження  проекту із землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

шляхом зміни цільового призначення та надання їх в оренду 

 

       Розглянувши звернення  Беркут С.Г., Корнієнка Ю.В., Гриценка Г.В. 

керуючись статтями 12, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статтями 16, 

25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 25, 

50 Закону України «Про землеустрій», 
 

міська рада вирішила: 

 

1. Відповідно до поданої  заяви громадянки Беркут Світлани Григорівни 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 

зміни її цільового призначення за адресою: м. Лубни, вул. Фабрична, 7, 

приміщення 2, площею 0,1138 га, кадастровий номер 

5310700000:02:020:0032, змінивши її цільове призначення: із земель для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07) - на землі  для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

(11.02) та надати її в оренду громадянці Беркут С.Г. строком на п’ять років.  

2. Відповідно до поданої  заяви громадянина Корнієнка Юрія 

Васильовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у разі зміни її цільового призначення за адресою: м. Лубни, вул. 

Драгоманова, 33-в, площею 0,1142 га, кадастровий номер 

5310700000:07:020:0039, змінивши її цільове призначення: із земель для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07) - на землі  для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

(11.02) та надати її в оренду громадянину Корнієнку Ю.В. строком на п’ять 

років.  

3.  Відповідно до поданої  заяви громадянина Гриценка Григорія 

Володимировича затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення за адресою: 

Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Рубцова, площею 0,4500 га, 

кадастровий номер 5322883201:01:002:0064, змінивши її цільове 



призначення: із земель для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (01.01) - на землі  для розміщення та експлуатації будівель та 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (12.04), та 

надати її в оренду громадянину  Гриценку Г.В. строком на десять років. 
 

 

 
Лубенський міський  голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


